eksperto valandinį įkainį esant 

Perkančiosios organizacijos 

užsakymams pagal faktiškai 

sugaištą šių paslaugų teikimo 

laiką, suderintą su Perkančiąja 

organizacija 

val. 40,00 48,40 75063 300240,00 363290,40 

Bendra viso pasiūlymo kaina be PVM, Eur: 368640,00 EUR (trys šimtai 

šešiasdešimt aštuoni tūkstančiai šeši 

šimtai keturiasdešimt eurų 0 ct) 

Bendra viso pasiūlymo kaina su PVM, Eur: 446054,40 EUR (keturi šimtai 

keturiasdešimt šeši tūkstančiai 

penkiasdešimt keturi eurai 40 ct) 
1Kainos pasiūlyme pateikiamos eurais, nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio. 
2Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, tiekėjas atitinkamų skilčių 

nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.